Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 82.

Brașov, Vineri 13 (26) Aprilie.

1901.

Din era Szell-Wlassics.

Cu câte-va zile înainte am înregistrat o plângere pe cât de justă, pe atât de îngrijitoare, ce s'a ridicat în fôia bisericească din Blașiu în contra modului cum se face ađi împărțirea așa numitului ajutor de stat între preoții din archidieceasa provinciei metropolitane de Alba-Iulia.